

Årsredovisning för
HS Energi & Klimat AB

556763-1691

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Sundberg
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HS Energi & Klimat AB, 556763-1691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av ventilation och solcellsanläggningar samt utför OVK, energiberäkningar och energideklarationer.

Flerårsöversikt

Omsättningen har fortsatt ökat under 2022 då efterfrågan fortsatt att öka.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 712 976	4 387 029	2 542 496	2 218 150
Resultat efter finansiella poster	708 255	228 181	222 547	199 495
Soliditet %	48	50	59	52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	211 415	129 318
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		129 319	-129 318
Årets resultat			414 665
Belopp vid årets utgång	50 000	240 734	414 665

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	240 734
Årets resultat	414 665
Summa	655 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Summa	200 000

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Staffanstorp 4 juni 2023.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 712 976	4 387 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 712 976	4 387 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 878 309	-2 148 408
Övriga externa kostnader		-418 209	-327 668
Personalkostnader	2	-1 654 329	-1 631 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 803	-48 698
Summa rörelsekostnader		-7 002 650	-4 155 937
Rörelseresultat		710 326	231 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 086	-2 911
Summa finansiella poster		-2 071	-2 911
Resultat efter finansiella poster		708 255	228 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-60 000
Resultat före skatt		528 255	168 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 590	-38 863
Årets resultat		414 665	129 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 376	123 179
Summa materiella anläggningstillgångar		71 376	123 179
Summa anläggningstillgångar		71 376	123 179
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		215 460	0
Pågående arbete för annans räkning		396 030	0
Summa varulager m.m.		611 490	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 676	204 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 288	0
Summa kortfristiga fordringar		91 964	204 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 286 477	748 128
Summa kassa och bank		1 286 477	748 128
Summa omsättningstillgångar		1 989 931	952 353
SUMMA TILLGÅNGAR		2 061 307	1 075 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 734	211 415
Årets resultat		414 665	129 318
Summa fritt eget kapital		655 399	340 733
Summa eget kapital		705 399	390 733
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		358 000	178 000
Summa obeskattade reserver		358 000	178 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 714	35 953
Övriga skulder		28 000	28 000
Summa långfristiga skulder		45 714	63 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		377 606	258 688
Skatteskulder		107 370	58 131
Övriga skulder		467 218	126 027
Summa kortfristiga skulder		952 194	442 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 061 307	1 075 532

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 026	238 326
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	20 700
Utgående anskaffningsvärden	259 026	259 026
Ingående avskrivningar	-135 847	-87 149
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 803	-48 698
Utgående avskrivningar	-187 650	-135 847
Redovisat värde	71 376	123 179

Underskrifter

Staffanstorp enligt våra digitala underskrifter

Henrik Sundberg
Henrik Sundberg
Styrelseledamot

2023-06-04
Datum

Jörgen Hermansson
Jörgen Hermansson
Styrelseledamot

2023-06-04
Datum